
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Original – bezlatexové kondomy (40 ks)

Údržba

Kondomy skladujte na suchém, chladném a temném místě a nevystavujte je
slunečnímu záření. Před každým použitím zkontrolujte datum spotřeby na
obale, protože po jeho uplynutí by vás už kondomy nemusely dostatečně
chránit.

Voděodolnost

Sex ve sprše nebo v bazénu patří k oblíbeným zpestřením sexuálních hrátek.
Kondomy vás ale při vodních hrátkách dost dobře neochrání. Vody se bojí jako
čert kříže a berou nohy na ramena, jak nejrychleji to jde. Proto se při vodních
hrátkách chraňte i jinak než jen pomocí kondomu.

Design a tvar

Kondomy se drží klasického, ověřeného tvaru válce s rezervoárem. Díky takto anatomickému tvaru se snadno
nasazují a skvěle drží.

Materiál

Kondomy SKYN Original se vyrábí z pružného, tenkého a na dotek hladkého polyizoprenu, který ocení hlavně lidé
s alergií na latex.

Barva

Průhledná barva kondomu odhalí penis v celé jeho kráse. Můžete tak obdivovat každou žilku i pihu na mužské
chloubě.

Rozměry

Rozměry kondomů SKYN Original odpovídají průměrné velikosti penisu. Proto budou dobře sedět naprosté
většině mužů.

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,065 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

